中共湖南科技学院委员会文件

湘科院党发〔2021〕42号
★

关于公布2020年度基层党组织党建工作考核
“先进直属党组织”名单的通知

各直属党组织：
根据《中共湖南科技学院委员会基层党建工作考核办法》（湘科院党字〔2015〕36号）和《关于开展2020年度基层党组织党建工作考核的通知》精神，经考核评估，学校党委研究，确定马克思主义学院党总支等6个基层党组织获评2020年度“先进直属党组织”、土木与环境工程学院党总支等15个基层党组织考核结果为合格，现予以公布。

附件：2020年度党建考核“先进直属党组织”名单

                             中共湖南科技学院委员会
                             2021年6月30日

- 2 -

附件

2020年度党建考核“先进直属党组织”名单

马克思主义学院党总支
[bookmark: _GoBack]后勤服务中心党总支
机关党委
旅游与文化产业学院党总支
化学与生物工程学院党总支
创新创业学院直属党支部

 湖南科技学院党政办公室                    2021年6月30日印发